
Zkušený Angular developer
 65 000 - 85 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Je Angular tvojí doménou? Máš za sebou vícero projektů a ještě žádný pro Tebe nebyl úplně podle Tvých
představ? Hledáš zajímavou pracovní příležitost, která Ti otevře brány do světa těch nejmodernějších
technologií? Tak jsi tady na správném místě a čti rozhodně dál!

Náplň práce
Budeš se podílet na projektech, které můžou změnit svět! Od ochrany životního prostředí po provozu
námořních lodí, až po komunikaci mezi loděmi a pevninou  
Vývoj webové aplikace v Angularu  
Spolupracujeme většinou ve SCRUMU s agilními principy 

Požadavky
Máš alespoň 2 roky praxi v Angularu  
Nejsou Ti cizí technologie jako HTML, CSS, JavaScript, TypeScript  
Angličtinu ovládáš levou zadní jak psanou, tak ústní formou  

Nabízíme
Neomezený přísun kávy, čaje a čerstvého ovoce  
25 dní dovolené + sicks days  
Pružnou pracovní dobu, parádní kancly i možnost občas pracovat z domova  
Skvělý pracovní kolektiv  
Po čase i příležitost osahat si jiné projekty  
Samozřejmostí jsou i firemní akce, dotovaná Multisportka a stravenkový paušál 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


